АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 февраля  2014 г.  № 6
О внесении изменений в постановление № 3 от 10.01.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Бы       сельсовет» Горшеченского района Курской области на 2014-2016 годы»

В соответствии Протестом Прокуратуры Горшеченского района №23-2014 от 10.02.2014 года, Администрация Быковского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. п.4 постановления Администрации Быковского сельсовета № 3 от 10.01.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Быковский сельсовет» Горшеченского района Курской области на 2014-2016 годы» исключить.

   2. п.2 читать в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования  на информационных стендах Администрации Быковского сельсовета и подлежит его размещению на официальном сайте Администрации  Быковский сельсовет в сети Интернет быковский 46.рф
   3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Быковского сельсовета                                              А.А.Марков